
                         令和４年５月１３日  

保護者様   

                          射和小学校長  山口  裕紀  

                          ＰＴＡ会長  近藤  昌典  

 

授業参観・学級懇談会・引き渡し訓練のご案内  

 

 日頃は本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。  

 さて、下記のとおり授業参観・学級懇談会・引き渡し訓練を行います。お忙しいこ

ととは存じますが、ご案内申し上げます。  

 今回も、児童一人につき、参観はお二人までとさせていただきます。マスクの着用

・手指消毒・当日の検温にもご協力ください。当日を含め２週間以内に発熱・風邪症

状等があった方は来校をお控えいただきますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

記  

１  日  時  ６月１７日（金）  

授業参観    １３：３５～１４：２０（５限目）  

 学級懇談会   １４：２５～１４：５５  

      引き渡し訓練  １５：００～  

 

２  場  所  射和小学校  授業参観  各教室  

            学級懇談会  下記の教室  

            １年生→図書室  ２年生→理科室  

            ３年生→スタディルーム１  ４年生→パソコン室  

            ５年生→児童会室  ６年生→音楽室  

            引き渡し訓練  各教室  

 

３  その他   ・内容については、後日各学年だよりにてお知らせいたします。  

            ・感染防止のため、スリッパ・上履きのある方はご持参ください。  

  ・当日、引き渡し訓練ができない児童については、６月 16 日（木）ま

でに担任に連絡してください。 14： 40 一斉下校となります。  

・駐車については、校舎裏から止めていただき、その後、運動場の駐

車スペースをご利用ください。  

・運動場の駐車は、下校する子どもと交錯するのを避けるため、校舎か

ら離れた場所にお願いします。体育倉庫前から駐車してください。  

・引き渡し訓練を行わない児童の下校時（ 14：40 頃）には、児童安全の

ため、運動場からの車の移動を一時止めさせていただきます。ご了承

ください。  


